
2015-11-23 06:50 CET

Åre utsedd till Sveriges bästa skidort

Under lördagens gala World Ski Awards blev Åre för tredje gången i rad korad
till Sveriges bästa skidort. Förutom att Åre vann priset för Sveriges bästa
skidort så vann flera hotell i Åre sina respektive klasser.

Under World Ski Awards premieras och hyllas särskilda färdigheter inom
skidturism. De vinnande skidorterna och skidhotellen har blivit framröstade
av resejournalister, reseagenter och skidturister från hela världen.

-Det är alltid kul att få utmärkelser och dessutom för tredje året i rad. Vi
jobbar ständigt med att utveckla och förbättra våra gästers
skidupplevelser. Målsättningen är att alltid överträffa förväntningarna och det
är betydelsefullt att få ett kvitto på att vi ligger på en hög nivå, säger
Niclas Sjögren Berg, destinationschef SkiStar Åre. 

För ytterligare information:

Niclas Sjögren, Destinationschef SkiStar Åre Tel. +46 70 633 90 51

Fler utmärkelser World Ski Awards 2015:

Sweden´s Best Ski Hotel: Copperhill Mountain Lodge, Åre

Sweden´s Best Ski Chalet: The Villa, Copperhill Private Lodge, Åre

Sweden´s Best Ski Boutique Hotel: Hotel Granen, Åre

Norway´s Best Ski Resort: Trysil

http://worldskiawards.com/
http://worldskiawards.com/winners/2015


Norway´s Best Ski Boutique Hotel: Skarsnuten Hotel, Hemsedal

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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